СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               Р Е Ш Е Н И Е     №  26
от  18 февраля  2009г.                                                    с. Малокирсановка

О внесении изменений в решение собрания
депутатов № 8  от 26.11.2008г. «О бюджете
муниципального образования

«Малокирсановское сельское  поселение»

на 2009 год и на  плановый  период 2010 и 2011  годов»

1. Утвердить  на 2009 год перечень главных администраторов доходов  бюджета поселения  согласно приложению  № 1 к настоящему решению.
 2. Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене.
Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                      В.К. Коваленко

PAGE
1